-1-

令和 2年 3 月 27 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 人事統括       前 田 大

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、令和 2年 3月 27 日開催の取締役会において、令和 2年 2月 19 日にお知らせした人事異動の一部変

更ならびに新たな人事異動について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

  記

１．役員の業務分担変更（令和 2年 4月 1日付）

２．部室長および関係会社役員の異動（令和 2年 4月 1日付）

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

金田 敏 経営企画室長 経営企画室主幹

西村 直哉
ムサシオートパーツミシガン・インコーポ

レーテッド社長

ムサシオートパーツミシガン・インコー

ポレーテッド取締役

以 上

氏    名 変更後 変更前

宮田 隆之 代表取締役

専務執行役員

CTO：Chief Technical Officer（最高技術

責任者）

兼欧州地域 CEO

兼ムサシホールディングス・ヨーロッパ・

ゲーエンベーハー社長

兼ムサシヨーロッパ・ゲーエンベーハー社

長

代表取締役

専務執行役員

CTO：Chief Technical Officer（最高技術

責任者）

兼ムサシホールディングス・ヨーロッパ・

ゲーエンベーハー社長